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ARTIGO

Nome: Classica Red
Série: Banheiras Simples

Pés cromados
Referéncia: 01015579

Descricao: Banheira freestanding. Valvula de escoamento.

CARACTERISTICAS
Material: Acrilico

Peso: -

Dimensoes gerais: 100x75x80cm

Outros: Sem kit de torneiras

DESENHO TECNICO E IMAGEM
Nota: medidas em mm

800

1000

750

720

As dimensdes do produto sdo meramente indicativas. Para instalagdo a medida deverdo ser consideradas as dimensdes retiradas da pega. Reservamos o direito de efetuar
alteragdes técnicas de forma a melhorar a funcionalidade dos nossos produtos, sem aviso prévio.




